25.04.2019г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРОЕКТЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ» ЗА 2018 ГОД
В соответствии ст. 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 6 октября 2003г.» №131-ФЗ, и ст. 185 Бюджетного кодекса РФ, ст. 42 положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Алужинское»  утвержденным решением Думы МО «Алужинское» № 3 от 27.01.2017г. на основании ст. пп.4 п.1 ст. 31 устава муниципального образования «Алужинское», Дума муниципального образования «Алужинское»
РЕШИЛА:

1 Принять к обсуждению проект исполнения бюджета муниципального образования «Алужинское» за 2018год.
2. Опубликовать настоящее решение и проект исполнения бюджета в газете «Муринский Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Алужинское».
3. Назначить публичные слушания по проекту исполнения бюджета МО «Алужинское» за 2018 год на 14 мая 2019г. в 15ч.00 мин. в здании администрации по адресу: с. Алужино, ул. Центральная 126/2.

Глава МО «Алужинское»
О. А. Ихиныров